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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 27 czerwca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie okresowego zwolnienia z podatku od sprzedaży akcji w publicznym 
obrocie. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 
października 1994 r. o podatku od sprzedaży akcji w publicz­
nym obrocie (Dz. U. Nr 123, poz. 602) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 
lutego 1995 r. w sprawie okresowego zwolnienia z podatku 

od sprzedaży akcji w publicznym obrocie (Dz. U. Nr 19, poz. 
93) w § 1 wyrazy ,,30 czerwca" zastępuje się wyrazami ,,31 
grudnia". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1995 r. 

Minister Finansów: G. W. K%dko 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 czerwca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu towarów dla celów poboru podatku od towarów i usług oraz 
podatku akcyzowego w imporcie. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 
231) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 
sty,?znia 1995 r. w sprawie wykazu towarów dla celów 
poboru podatku od towarów i usług oraz podatku ak-

Pozycja Kod peN 

- - Pozostałe: 

cyzowego w imporcie (Dz. U. Nr 3, poz. 14) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w wykazie towarów, których przywóz z zagranicy jest 
objęty stawką podatku w wysokości 7%, stanowiącym 
załącznik nr 2 do rozporządzenia: 

a) po pozycji towarowej określonej kodem peN 
2106 90 59 o dodaje się pozycje towarowe okreś­
lone kodami peN 2106 90 91 o i 2106 90 99 o 
w brzmieniu: 

Wyszczególnienie 

• 2106 '9091 O - - - Nie zawierające tłuszczów i protein mleka, sacharozy, izoglukozy, glukozy lub 

- -

. , skrobi lub zawierające mniej niż 1,5% tłuszczu mleka, 2,5% protein mleka, 5% 
sacharozy lub izoglukozy, 5% glukozy lub skrobi29 

• 21069099 O - - - Pozostałe29 

b) skreśla się pozycje towarowe określone kodami peN 
84371000 O i 8437 80 00 O, 

c) w zamieszczonych pod tabelą objaśnieniach do pod­
pozycji oznaczonych symbolem • umieszczonym 

, w kolumnie -Pozycja po wyrazach ,,28 urządzenia do 
\ zapisywania i odczytywania tekstów w alfabecie 

, 

Brail/e'a" dodaje się wyrazy ,,29 nią dotyczy gumy do 
żucia i kremów w proszku", 

2) w wykazie wyrobów akcyzowych, stanowiącym załącz­
nik nr 5 do rozporządzenia, po pozycji towarowej 
określonej kodem peN 9605 00 00 O do~~je się pozycję 
w brzmieniu: 

Pozycja Kod peN Wyszczególnienie 

Bez względu Opakowania z tworzyw sztucznych, w tym również zastosowane do towarów w nich 
na kod peN importowanych 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1995 r. 
Minister Finansów: G. W. K%dko 

) 




